
  

POPIS PRODUKTU 
 
Popis produktu a použití 

Přední bateriové LED světlo speciálně navržené pro city, trekkingová a hybridní kola. Toto bateriové světlo se 

připevňuje na zadní nosič. 

 

VLASTNOSTI 

 

• 1 červená LED, “světelný most” pro ideální distribuci světla 

• Světlo je viditelné z úhlu přesahujícím 220 stupňů, což zaručuje optimální bezpečnost 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 

 

Kryt 

• Zadní strana vyrobena z nárazu odolného ABS 

• Přední strana vyrobena z průhledného kouřového PMMA s integrovaným červeným retro reflektorem 

• Světlo je voděodolné 

 

Úchytné šrouby 

80mm od sebe pro montáž na zadní nosič, možnost úpravy na 50 mm 

 

Šrouby z nerezové ocele 

• 2 x šroub M5 x 10 mm 

• 2 x podložka 

• 2 x pojistná matice M5 

• 1 x šroub Philips 3 x 12 mm 

 

Vypínač 



Lehce ovladatelný ON-OFF posuvný vypínač umístěný na boku světla 

 

Baterie 

• 2 x AAA alkalické baterie, jež jsou součástí balení 

 

Světelný tok 

Maximální hodnota světelného toku tohoto světla je 3 lumeny 

 

Doba svícení: 

Až 160 hodin (závisí na stavu baterie a venkovní teplotě) 

 

Retro Reflektor 

Velký retro-reflektor je zabudovaný do pláště světla 

 

Rozměry 

109 x 43 x 19 mm (Šířka (bez vypínače) x Výška x Tloušťka) 

 

Hmotnost 

67 g (včetně baterií) 

 

 

Normy 

Odpovídá CE standardům 

 
INSTALACE  

 

Instalace & Údržba 

• Světlo zkontrolujte před každou jízdou 

• Po použití nezapomeňte světlo vypnout 

• Pro vlastní bezpečnost zkontrolujte výkon / jas světla před každou jízdou a vyměňte baterie včas před tím, než se 

úplně vybijí 

 

ALTERNATIVY 

 

Toto zadní světlo je k dispozici také ve verzi pro (nábové) dynamo. Pro více info jděte na UN-4350. 


